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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą sprzętu do diatermii, rurek intubacyjnych z zestawem do neuromonitoringu tarczycy oraz jednorazowych sterylnych nożyczek wraz z dzierżawą urządzenia do cięcia, hemostazy i termofuzji tkanek

Nr postępowania EZ/215/37/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 2, zapisów umowy, SIWZ: Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o podanie informacji czy dla pakietu nr 2 obowiązująca jest tylko załączona do SIWZ umowa dzierżawy? Ponieważ do SIWZ są załączone dwa wzory umowy: „umowa załącznik nr 5”  i  „umowa dzierżawy”
Odpowiedź: Dla pakietu nr 2 obowiązują oba wzory umowy.
Pytanie 2. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 2, zapisów umowy, SIWZ: Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o podanie informacji czy w przypadku, gdy Wykonawca bierze udział w pakiecie nr 2 to wypełnia  pkt. 5 w formularzu oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) ?
Odpowiedź: Tak, ponieważ w zakresie pakietu nr 2 oprócz dzierżawy aparatu jest dostawa jednorazowych sterylnych nożyczek.

Pytanie 3. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 2, zapisów umowy, SIWZ: Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o podanie informacji,  czy w przypadku, gdy Wykonawca bierze udział w pakiecie nr 2 to podane w SIWZ pkt. 14 „kryterium – termin wykonania zamówienia – 10%” dotyczy również pakietu 2 ?
Odpowiedź: Tak. 

Pytania 4. Dotyczy pakietu nr 2 – pragniemy poinformować, że Ustawodawca, zgodnie z artykułem 693 § 1 określił, że dzierżawa może wystąpić jedynie wtedy, kiedy jest ona odpłatna. W związku z tym prosimy o modyfikację załącznika numer 2 do SIWZ w zakresie pakietu numer 2 w następujący sposób:

„Pakiet nr 2 – zakup wraz z dostawą jednorazowych sterylnych nożyczek wraz z dzierżawą urządzenia do cięcia, hemostazy i termofuzji tkanek
	Lp.
	Opis produktu
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Stawka VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	Producent, nr katalogowy oraz nazwa handlowa oferowanego towaru, która będzie używana do fakturowania.

	1
	Jednorazowe, sterylne nożyczki o długości roboczej ramienia 35 cm, średnica ramienia 5,5 mm, wyposażone w dwa przyciski uruchamiające tryby pracy narzędzia: jeden „zamykanie i cięcie” z wykorzystaniem symultanicznym energii bipolarnej i ultradźwiękowej; drugi „zamykanie” z wykorzystaniem tylko energii bipolarnej, szczęki narzędzia o jednym ramieniu ruchomym, z dwoma punktami obrotu, umożliwiające równoległy docisk ramion, długość branszy 16 mm, z kluczem dynamometrycznym i uchwytem w zestawie; uchwyt pistoletowy do zabiegów laparoskopowych


	35
	
	
	
	
	
	

	2
	Jednorazowe, sterylne nożyczki o długości roboczej ramienia 20 cm, średnica ramienia 9,7 mm, wyposażone w dwa przyciski uruchamiające tryby pracy narzędzia: jeden „zamykanie i cięcie” z wykorzystaniem symultanicznym energii bipolarnej i ultradźwiękowej; drugi „zamykanie” z wykorzystaniem tylko energii bipolarnej, szczęki narzędzia o jednym ramieniu ruchomym, z dwoma punktami obrotu, umożliwiające równoległy docisk ramion, długość branszy 20 mm, z kluczem dynamometrycznym i uchwytem w zestawie; uchwyt pistoletowy do zabiegów laparoskopowych


	25
	
	
	
	
	
	

	3
	Roczna dzierżawa urządzenia do cięcia, hemostazy i termofuzji tkanek
	1
	
	
	
	
	
	

	SUMA
	
	
	


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 5. dotyczące zapisów SIWZ, umowy oraz umowy dzierżawy: Jednocześnie prosimy o wykreślenie z wzoru umowy dzierżawy w §1 pkt 1 słowa „bezpłatna” pragniemy poinformować, że Ustawodawca, zgodnie z artykułem 693 § 1 określił, że dzierżawa może wystąpić jedynie wtedy, kiedy jest ona odpłatna.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 6. dotyczące zapisów umowy, SIWZ: Ponieważ Zamawiający w SIWZ tylko zaleca załączenie wzoru umowy, a w druku oferty Wykonawca akceptuje warunki przyszłej umowy czy w związku z powyższym, Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca nie załączał do oferty wypełnionego wzoru umowy?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 7. dotyczące zapisów umowy, SIWZ  pkt. 14 „termin wykonania zamówienia: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podane terminy liczone były w dniach roboczych ?

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 8. dotyczące zapisów umowy (załącznik nr 5 do SIWZ)  par. 5 ust. 1 pkt. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9. dotyczące zapisów umowy  (załącznik nr 5 do SIWZ)  par. 5 ust. 1 pkt. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 1% wartości brutto wadliwego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10. dotyczące zapisów umowy (załącznik nr 5 do SIWZ)   par. 5 ust. 1 pkt. 3:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 10% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11. dotyczące zapisów SIWZ, umowy oraz umowy dzierżawy paragraf  3 pkt. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni od podpisania umowy ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 12. dotyczące zapisów SIWZ, umowy oraz umowy dzierżawy paragraf  3 pkt. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 13. dotyczące zapisów SIWZ, umowy oraz umowy dzierżawy paragraf  6 pkt. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 72 godzin ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 14.dotyczące zapisów SIWZ, umowy oraz umowy dzierżawy paragraf  6 pkt. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 15. Ponadto prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 16. §5 ust. 1 pkt 2. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu poprzez zmniejszenie kary na 1%

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 17. §5 ust. 1 pkt 3. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu poprzez określenie że sytuacja dotyczy zawinionego lub nieuzasadnionego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 18. §5 ust. 1 pkt 3. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na: „w przypadku opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 19. 5 ust. 2. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o skreślenie tego zapisu z umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

W związku z powyższym zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert jak następuje:

Nowy termin składania ofert: 3 kwietnia 2015 roku godz.10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 3 kwietnia 2015 roku godz. 10:15
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